着　手
完　了

　工　事　　　　　届　出　書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

福岡県苅田港務所長　様

住所
氏名
担当者（連絡先）
TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　着手
完了

下記のとおり、許可のあった工事が　　　したので、関係書類を添えて提出します。

記

	許可日及び
許可番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　苅港第　　　号

	工事場所

	工事目的

	工事期間
	着手
完了

	工事着手完了年月日

	工事責任者

	連絡先

	その他

※工事写真添付